Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Antas

sexta-feira, 5 de maio de 2017 Ano II - Edição nº 00016 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Antas publica

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
036C2E693A123FF3AA7BD66FDBA747FC

sexta-feira, 5 de maio de 2017  |  Ano II - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Antas

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão Presencial nº.002/2017

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
036C2E693A123FF3AA7BD66FDBA747FC

sexta-feira, 5 de maio de 2017  |  Ano II - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Antas
Pregão Presencial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Antas, Bahia, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas
alterações posteriores, resolve homologar o Processo Licitatório, modalidade Pregão Presencial nº.
002/2017, destinado a Locação de 01 (um) Veículo para o exercício 2017 conforme edital e seus
anexos.

LICITANTE VENCEDOR – ITEM I:

MÁRCIO BOTELHO DE ANDRADE, inscrita no CPF: Nº 954.575.265-34, residente na Rua Pedro
Calazans, 49, Antas / Ba, CEP 48.420-000.
LICITANTE VENCEDOR – ITEM I:

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato.

Antas – Bahia, 05 de maio de 2018.

Mário de Souza Felix
Presidente da Câmara

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
036C2E693A123FF3AA7BD66FDBA747FC

		2017-05-05T14:47:39-0300